
２０２４年１０月吉日 

 

お取引先様各位 

有限会社金子商店 

代表取締役社長 金子 護 

 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社はこれまで年始の御挨拶にお届けしておりました年賀状を控えさせて

頂くとともに、大変恐縮ではございますが弊社宛の年賀状をご遠慮させていただきたく

お願い申し上げます。 

誠に恐縮ではございますが、ご理解賜りますとともに、今後とも変わらぬご厚誼の程お

願い申し上げます。 

皆様のご繁栄とご多幸を心よりお祈り申し上げ、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申

し上げます。 

敬具 


